PAGE
2

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-КАТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
Девятое заседание

РЕШЕНИЕ
 от 23.08.2013       №  109                                                        г. Усть-Катав

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа от 27.12.2012года №201 «О бюджете Усть-Катавского городского округа на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, со статьёй 7 решения Собрания депутатов от 27.12.2012г. № 201 «О бюджете Усть-Катавского городского округа на 2013 год и на плановый период 2013 и 2014 годов», Собрание депутатов
РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа от 27.12.2012года  №201 «О бюджете Усть-Катавского городского округа на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» следующие изменения:
1.1. Абзац 1 статьи 1 изложить в новой редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета Усть-Катавского городского округа  на 2013 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета Усть-Катавского городского округа в сумме 708 556,6 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме  502 016,8  тыс. рублей;

общий объем расходов бюджета округа в сумме  745 365,9  тыс. рублей»;

1.2. В приложение 1 по главному администратору 428 Администрация Усть-Катавского городского округа

  включить строку:

             «1 16 51020 02 0000 140 «Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты городских округов»

1.3. Приложение 3 изложить в новой редакции (приложение 1 к настоящему решению).

1.4. Приложение 5 изложить в новой редакции (приложение 2 к настоящему решению).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Усть-Катавская неделя». Полный текст настоящего решения размещен на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа www.ukgo.su.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  председателя Собрания депутатов С.Д.Семкова и на председателя комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике Д.П.Немытова.

Председатель  Собрания депутатов
Усть-Катавского городского округа                                                        С.Д.Семков
Глава Усть-Катавского
городского округа

                          Э.В.Алфёров